
i boc.cantabria.esPág. 22937

LUNES, 25 DE SEPTIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 184

1/1

C
V
E
-2

0
1
7
-8

3
0
4

  

     AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

   CVE-2017-8304   Anuncio de formalización del contrato de servicios de mantenimiento, 
atención al usuario y actividades deportivas en instalaciones depor-
tivas municipales. Expediente CON/36/2017.

   1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Camargo. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Contratación. 

 c) Número de expediente: CON/36/2017. 

 d) Dirección de internet del perfi l del contratante: www.contrataciondelestado.es. 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo: Contrato de Servicios. 

 b)  Descripción: Contrato de Servicios de Mantenimiento, Atención al Usuario y Actividades 
Deportivas en Instalaciones Deportivas Municipales. 

 c) CPV (Referencia de Nomenclatura): 92600000-7. 

 d) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi cial de Cantabria nº 102. 

 e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 29/05/2017. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto, varios criterios. 

 4. Valor estimado del contrato: 1.383.636,36 euros. 

 5. Presupuesto base de licitación: 

 Importe neto 314.462,81 euros. Importe total 380.500 € euros. 

 6. Formalización del contrato: 

 a) Fecha adjudicación: 26/07/2017. 

 b) Fecha de formalización del contrato: 31/08/2017. 

 c) Contratista: Sport Studio Servicios Deportivos, SL. 

 d) Importe o canon de adjudicación: 

     Importe neto 292.450,00 euros. Importe total 353.864,50 € euros. 

 e)  Ventajas de la oferta adjudicataria: mejor oferta económica y mejor prestación del 
objeto del contrato conforme a la valoración técnica realizada. 

 Camargo, 18 de septiembre de 2017. 

 La alcaldesa, 

 Esther Bolado Somavilla. 
 2017/8304 


		Gobierno de Cantabria
	2017-09-21T09:21:55+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




